
Uchwała Nr 30 - 2017/2018 

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie utworzenia na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska studiów drugiego 
stopnia na kierunku inżynieria i gospodarka wodna.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), oraz § 60 pkt 11 i § 102 ust. 6 Statutu SGGW, 
w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. 
w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1596), Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala 
co następuje:

Wiejskiego w Warszawie tworzy się studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku 
inżynieria i gospodarka wodna od roku akademickiego 2018/2019.

2. Studia na kierunku, o których mowa w ust. 1, są studiami drugiego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim.

3. Kierunek studiów, o którym mowa w ust. 1, przyporządkowany jest do obszaru nauk 
technicznych, dziedzina nauk technicznych, dyscyplina budownictwo.

4. Efekty kształcenia dla kierunku studiów inżynieria i gospodarka wodna - studia drugiego 
stopnia o profilu ogólnoakademickim określa załącznik do niniejszej uchwały.

Program kształcenia uwzględniający program studiów, w tym plan studiów zostanie przyjęty przez 
Radę Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska najpóźniej do dnia 30 września 2018 r.

§ 1
1. Na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Szkoły Głównej Gospodarstwa

§ 2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


